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Ref. ne. U5 Prishting (3001 2e2

Komisioni Qéndror pér Grante, né pérbérje nga Blerim Olluri, kryesues i komisionit,
Gézim Shabani, anétar dhe Gazmend Abrashi, bazuar n€ Rregulloren pér Grante duke
vendosur pér kérkesén e profesorit pér mbéshtetje pér publikime shkencore, né mbledhjen
e mbajtur mé 05/06/2025, mori kété:

VENDIM

I. Prof. Hasan Saliu MIRATOHET kérkesa pér mbéshtetje finanicare pér punimin e
publikuar si né pikén II:
II. T€ dhénat lidhur me punimin dhe revistén:
a. Autor: Hasan Saliu (autor i paré)
b. Vitii publikimit: 2025
c. Linku/doi i publikimit:
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/22041451.2025.2494366?src=exp-la
d. Linku i revistes ne Scopus: https://www.scopus.com/sourceid/21100899438
e. Revista e ranguar né€ Q2
III. Shuma e miratuar pér mbéshtetje financiare &shté 600 euro (gjashtéqind euro)
IV.Obligohet Zyra e financave pér realizimin e mjeteve né€ xhirollogariné e té
pérmendurit.
V. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén pér mbéshtetje financiare pér
punimin e publikuar né revistén shkencore vlerésoi me shumicé votash se jané plotésuar
kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante, andaj vendosi si né
dispozitiv té vendimit.

Vendimi i dorézohet:

T€ pérmendurit

Fakultetit

Arkivit T

Komisioni gqendror per grante: .
Dr. Sc. Blerim Olluri, kryesues i Komisighnit :
Prof. Ass. Dr. Gézim Shabani, prorektor pér fi mangg
Prof. Ass. Dr. Gazmend Abrashi, dekan



